РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Дума Рассветовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е
№ 198/62

от 04 июня   2014 года

   Об отмене решения Думы Рассветовского сельского поселения от28.04.2014 г. №194/60 «О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта правил землепользования и застройки Рассветовского с/поселения Еланского муниципального района Волгоградской области».

Руководствуясь Уставом Рассветовского сельского поселения,

Дума Рассветовского сельского поселения

РЕШИЛА:

1.Отменить решение Думы Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 28.04.2014 г. № 194/60 « О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта правил землепользования и застройки Рассветовского с/поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.

Глава Рассветовского сельского поселения                                                   Полетаев Н.М.